Ч¸ваш Республики

В¸рнар районćн

администрацийć

ЙЫШ¨НУ
27.09.2019 с. № 590
В¸рнар поселокć

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация  Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019 г. №590
п. Вурнары

Об отмене особого противопожарного режима на территории Вурнарского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25.11.2005 года №47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике»,  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.09.2019 года № 392 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории  района, администрация Вурнарского района Чувашской Республики  постановляет:
         1. Отменить с 06 октября 2019 года особый противопожарный режим  на  территории  Вурнарского района Чувашской Республики, установленный постановлением администрации Вурнарского района Чувашской Республики  от 30.04.2019 года №266 «Об установлении  на территории Вурнарского района Чувашской Республики особого противопожарного режима».

2. Признать  утратившим  силу   постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики  от 30.04.2019 года №266 «Об установлении  на территории Вурнарского района Чувашской Республики особого противопожарного режима».

Глава администрации

Л.Г. Николаев
А.Г.Богатова
8(83537)2-51-87